

# NMD Holding ApS

Paxvej 11, 9830 Tårs

CVR-nr. 31 76 52 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2021.



Michael Dybdal Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NMD Holding ApS Paxvej 11 9830 Tårs
	Telefon: 98961131
	CVR-nr.: 31 76 52 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Dybdal Nielsen
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vandværksvej 10 9800 Hjørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udleje fast ejendom samt eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 55.011 kr. mod 55.773 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.992 kr. mod 210.140 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>55.011</b>	<b>55.773</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.469	-16.469
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>38.542</b>	<b>39.304</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.125	167.026
1 Andre finansielle indtægter	20.842	17.332
Øvrige finansielle omkostninger	-1.551	-1.224
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.708</b>	<b>222.438</b>
2 Skat af årets resultat	-12.716	-12.298
<b>Årets resultat</b>	<b>34.992</b>	<b>210.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.927	0
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	277.166
Overføres til vedtægtsmæssige reserver	0	-117.026
Disponeret fra overført resultat	-88.935	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.992</b>	<b>210.140</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	397.179	413.648
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>397.179</u>	<u>413.648</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	355.796	515.921
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>355.796</u>	<u>515.921</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>752.975</u></b>	<b><u>929.569</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	574.774	518.071
Udskudte skatteaktiver	906	906
Tilgodehavende selskabsskat	17.038	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.246	35.860
Tilgodehavender i alt	<u>596.964</u>	<u>554.837</u>
Likvide beholdninger	<u>168.020</u>	<u>81.418</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>764.984</u></b>	<b><u>636.255</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.517.959</u></b>	<b><u>1.565.824</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	230.796	156.869
Overført resultat	1.104.601	1.193.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.510.397</b>	<b>1.525.405</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	16.440
Anden gæld	62	16.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.562	40.419
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.562</b>	<b>40.419</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.517.959</b>	<b>1.565.824</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	156.869	1.193.536	50.000	1.525.405
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	73.927	-88.935	50.000	34.992
	<b>125.000</b>	<b>230.796</b>	<b>1.104.601</b>	<b>50.000</b>	<b>1.510.397</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt, tilknyttede virk	<u>20.842</u>	<u>17.332</u>
	<b><u>20.842</u></b>	<b><u>17.332</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>12.716</u>	<u>12.298</u>
	<b><u>12.716</u></b>	<b><u>12.298</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>598.925</u>	<u>598.925</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>598.925</u></b>	<b><u>598.925</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-185.277</u>	<u>-168.808</u>
Årets afskrivninger	<u>-16.469</u>	<u>-16.469</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-201.746</u></b>	<b><u>-185.277</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>397.179</u></b>	<b><u>413.648</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	<u>390.921</u>	<u>273.895</u>
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-50.000</u>
Årets resultatandele	<u>-10.125</u>	<u>167.026</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>230.796</u></b>	<b><u>390.921</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>355.796</u></b>	<b><u>515.921</u></b>

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 397 t.kr.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.